София при Централно управление на Национална агенция за приходите.	
	ОСЪЖДА „Еврохид“ ЕООД, с [ЕИК], [населено място], община Перник, област Перник, [улица], с управител Д. Георгиева, да заплати на Национална агенция за приходите разноски за двете съдебни инстанции в общ размер на 28 235,83 (двадесет и осем хиляди двеста тридесет и пет лева и осемдесет и три стотинки) лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА